Ф Н П Р

СОЮЗ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2024 г.                              г. Москва                                     № 44

О проведении профсоюзного конкурса

детских рисунков «МОЯ СЕМЬЯ»,

посвященного Году семьи в России в 2024 году.

         Союз «Московское областное объединение организаций профсоюзов»,

проводит профсоюзный конкурс детских рисунков «МОЯ СЕМЬЯ».

         Конкурс проводится в целях формирования у подрастающего поколения

нравственных, семейных ценностей и традиций, воспитание уважения и любви

к родителям, своей семье.

         Президиум Союза «Московское областное объединение организаций

профсоюзов» постановляет:

1. Утвердить Положение о проведении профсоюзного конкурса детских

рисунков «МОЯ СЕМЬЯ», посвященного Году семьи в России в 2024 году

(Приложение № 1).

2. Рекомендовать:

- областным организациям профсоюзов привлечь к участию в Конкурсе

городские и районные организации, первичные профсоюзные организации

профсоюзов;

- Координационным советам профсоюзов принять участие в Конкурсе.

     3. Определить время проведения областного конкурса с 01 сентября 2024

года по 01 ноября 2024 года. Прием заявок с 01 октября по 15 октября 2024

года.

        4.  Направить данное постановление и Положение по конкурсу в

областные организации, координационные советы профсоюзов.

        5. Опубликовать Положение о конкурсе на сайте МОООП, сайтах

областных организаций профсоюзов.

   6. Подвести итоги Конкурса в ноябре 2024 года

   7. Наградить победителей конкурса Дипломами и памятными призами.

   8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

отдел по вопросам культуры, спорта, молодежной политике и информационной

работе МОООП.

Председатель Союза «Московское

областное объединение организаций

профсоюзов»

В.В.Кабанова